PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:39
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/schneider-electric-wylacznik-roznicowopradowy-
acti9-iid-40-2-30-ac-40a-2-biegunowy-30ma-typ-ac-a9z11240-p-320963.html
Schneider Electric Wyłącznik
różnicowoprądowy Acti9
iID-40-2-30-AC 40A 2-biegunowy
30mA typ AC, A9Z11240
Cena brutto 158,95 zł
Cena netto 129,23 zł
Numer katalogowy GR_A9Z11240
Kod producenta 501972
Kod EAN 3606480442209
Sposób montażu Szyna DIN
Szerokość wyrażona liczbą modułów 2
Liczba biegunów 2
Przekrój przyłączanego przewodu
wielożyłowego
1mm2
Czułość AC
Napięcie znamionowe izolacji Ui 500V
Temperatura otoczenia w warunkach
pracy
-5°C
Rodzaj napięcia AC
Wymiar obudowy (zgodnie z DIN
43880)
2
Stopień zanieczyszczenia (N) 3
Głębokość wbudowania 44mm
Napięcie znamionowe 230V
Przekrój przyłączanego przewodu
jednodrutowego
1mm2
Prąd znamionowy 40A
Częstotliwość 50/60 Hz
Znamionowy prąd różnicowy 0.03A
Znamionowe napięcie udarowe
wytrzymywane Uimp
6kV
Odporność na udar prądowy 0.25kA
Straty mocy 3.8W
Stopień ochrony (IP) IP20
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Opis produktu
This Acti 9 iID is a modular and reliable residual current circuit breaker (RCCB). It is a 2P, rated current is 40A, and operating
voltage is 220VAC to 240VAC. Making and breaking capacity is 1500A (Im/IΔm). Electrical endurance goes up to 15000 cycles,
and mechanical endurance goes up to 20000 cycles. The degree of protection is IP20 and IP40 in an enclosure. It is DIN rail
mountable. Device location in system is outgoer, and the earth leakage protection class is type AC. This product is compliant
with EN/IEC 61008-1.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold